## 9. Навчально-методичне та інформаційне забезпечення

### навчальної дисципліни

#### Нормативно-правові акти

1. Про Збройні Сили України : Закон України від 06.12.1991 р. № 1934-XII. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text>

2. Про оборону України : Закон України від 06.12.1991 р. № 1932-ХІІ.
URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1932-12#Text>

### *Література*

#### *Основна література*

1. Бойовий статут механізованих і танкових військ Сухопутних військ Збройних Сил України.